§ 1.—-Mas en estos casos en que se le mandé 4 la
madre que reservase para los hijos comnnes log
bienes, como paternog, esto es, en los casos en gue
disuelto el matrimonio por muerte del marido la
mujer hubiere contraido otras nupeias, 6 en aque-
llos en que hemos mandade que el padre los re-
serve como maternos para los hijos comunes, esto -
es, cuando habiéndose disuelto el matrimonio por

(10) debuerat, los mms. PL 1. Byg., las ¢d. Nbg. Schf. Cont. 76.,
¥ Hal. en el lexto.

(11) res servaturi, el ms. PL 1.; servaturi, ¢/ ms. Pl 2., y el
ms. Hg. antes de ln correccian.

(12) Los mins. PL, I. 2. By, Gt., y ol Nov, Theod.; inter eos liberos
ipeis, fas od.

(13, Elas, PL 1., Cont. 62., y el Nov, Theod.; denegamus, los de-
nas mms. y ed.

(34)  Lus mms. PL 2, Gt., el ms. P'. 1. después de la corveceion,
y Cont. 62.; venit, Nov. Theod.; pervenerit, el ms, By., ¥ las demds ed.

{16} Les mms. PL 1. By. anles da la covreccign, y el Nov, Theod.; ut,
Jalla en el ms. Pl 2.; ubi ub res, la ed. Schf.; ubi res ut, las ed.
Nig. Hal. g las demds.
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non adierint liberi, licebit eis, tanquan eius tantam
res fuerint, qui posterior moritur (1), eas sibimet
vindicare, scilicet s1 vel (2 ) eius, qui posterior
moritur, hereditatemn crediderint adeundam, ne,
quod favore liberorum inductum est, quibusdam
casibug ad laesionem eorum videatur inventum.

AUTHENT. de nuplits. § St vero exspectel. ef §
Quoniam autem. et § Soluto. (Nov. 22, ¢. 23. 26.
et 20.)-—Hae res lucro cedunt liberis, licet here-
des non sint patris aut matris aut utriugque, nisi
fuerint ingrati, et probetur ingratitudo (3.

§ 2—Tlud etiam humanis sensibus huic legi
credidimns inserendum, ut eo quogue casu, quo
lucratur vel mulier res, quae ad eam a marito per-
veniunt, vel maritus eas, quae ex bonig mulieris
ad eum transeunt, hoc eat ubl primum matrimo-
nium alterius morte dissolvitur, nec superstes ad
secundas nuptiag venit (4), si res vel maritus vel
uxor, hoe est qui superstes est, non consumserit
vel alienaverit (quod eis ad secundas nuptias non
venientibus, quasi rerum dominis, concessum esse
non dubium est), liberis liceat res a patre profectas
utfpaternas, a matre ut maternas aceipere.

Dat. VIL Id. Septembh. Constantinog. THEODO-
s10 A, XVIL () et FesTo (6) Conss. (1) [439.]

AUTHENT. ueque virum, quod ex dote. § Propier-
e igitur. (Nov. 98. e. 1.)—Uxore mortua, quod vir
ex dote lucratur, filiis communibus omnimodo re-
servatur quantum ad proprietatem, usufructu pa-
tri concesso. Idem est ex parte mulieris, si lucretur
ex sponsalitia largitate. [tem (8) si aliter niatri-
moniwmm solvatur, super iisdem lucris loguitur haec
eadem constitutio (9).